RESULTADO DA CONVOCAÇÃO  01/2022

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022,  no uso de suas atribuições, DIVULGA O RESULTADO da

PROVA DE TÌTULOS do CARGO DE  PROFESSOR 20 HORAS, do dia 25 de

Janeiro de 2022.

  Cada candidato DEFERIDO deverá comparecer na Secretaria de

Educação Esporte e Cultura, dia 01 de fevereiro de 2022, às 9h, com seus

documentos pessoais para providenciar sua contratação.

 Os candidatos INDEFERIDOS remetidos para o fim de lista, devem

aguardar até serem convocados novamente.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação inscrição Nome
SITUAÇÃO

RESULTA
DO

1 90683 GISELE SILVA VIEIRA NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

2 92474 JOSIANE VIRGINIA CARDOSO
INDEFERIDO

FINAL DE
LISTA

3 95309 MAGALI DA PENHA MAIOLGA NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

4 92040 JESSICA GABRIELE SALGADO
BENFICA

NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

5 94918 MARCILENE LEOPOLDINO DA
SILVA

NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

6 87952 MARIA DE LOURDES CORREIA
STAREPRAVO

INDEFERIDO
FINAL DE

LISTA

7 88388 MARIA ROSALVA RADICHESKI  DEFERIDO OK

8 87825 ELISÂNGELA CRISTINA RIBAS DE
LIMA

DEFERIDO OK

9 95314 ANA MARIA FARIA NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

10 87798 INÊS CETENAROVSKI BARBOSA DEFERIDO OK

11 91743 MÁRCIA MARIA DA CRUZ DE
LIMA

DEFERIDO OK

12 87804 MARIA TERESINHA DA COSTA DEFERIDO OK

13 87911 ANA WERGENSKI ZALESKI  DEFERIDO OK

14 88155 LUCIANA DA SILVA STASEKA DEFERIDO OK

15 92483 MARLUCIA DOMINGOS FERREIRA
SANTOS

NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

16 92376 NELCI TEREZINHA MOREIRA
MENDES

DEFERIDO OK

17 87787 SILVANA DOS SANTOS RIPKA DEFERIDO OK

18 94685 LUCIA LENIR PEREIRA CARVALHO NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

19 94804 BRUNA KETLIN SBITIKOWSKI
INDEFERIDO

FINAL DE
LISTA

20 87957 EZILDA DE ASSIS NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

21 88315 JULIANE FRANCIELI MAIA NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

22 96584 MARI NEUSA CARDOZO FUJI NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

23 92278 JUSSEILA LOPES DO NASCIMENTO NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

24 90712 ARLENE KELLY DOS SANTOS
ALVES SANTIAGO DE ALMEIDA

INDEFERIDO
FINAL DE

LISTA

25 87971 CELSO CORDEIRO
INDEFERIDO

FINAL DE
LISTA

26 89388 EDILSEIA APARECIA LIMA  NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

27 88311 IRINEUZA KAVA DE OLIVEIRA  DEFERIDO OK

28 94602 SILVIA DOS SANTOS BODIGNON NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

29 91892 JULIANA CHUVES NEVES DEFERIDO OK

30 88705 ROBERTO CUNHA BITTENCOURT NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

31 94735 LISABETE FURMAN DA ROCHA NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

32 89173 GISLAINE ANTONELLI DE LIMA NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

33 88093 ELIS REGINA CORREIA DE CASTRO
LIMA

NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

34 87830 ANA CARLA VOZNHAKI MOLETA NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

35 96502 SILVANA APARECIDA KARAS
BERTOLDO

NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

36 87835 ADRIANA DO CARMO DE MELO DEFERIDO OK

37 91998 MARIA HUBEL  NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

38 88242 EDENILZA FRANCO LIMA NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

39 88818 LUCIANE BUHRER DE ASSIS DEFERIDO OK

40 89164 JEFFERSON ALEXANDRE

CALONASSI
NÃO

COMPARECEU
FINAL DE

LISTA

41 87815 KATHIUSCIA CRUZ VOZNHAKI DEFERIDO OK

Mandirituba, 26 de janeiro de 2022.

Jessica Josiele Godoi

Presidente

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Secretária

Anderson Luis Batista

Membro

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO  01/2022

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022,  no uso de suas atribuições, DIVULGA O RESULTADO da

PROVA DE TÌTULOS do CARGO DE  PROFESSOR 20 HORAS, do dia 25 de

Janeiro de 2022.

  Cada candidato DEFERIDO deverá comparecer na Secretaria de

Educação Esporte e Cultura, dia 01 de fevereiro de 2022, às 9h, com seus

documentos pessoais para providenciar sua contratação.

 Os candidatos INDEFERIDOS remetidos para o fim de lista, devem

aguardar até serem convocados novamente.

AFRODESCENDENTE

Classificação Código de
Inscrição

Nome
SITUAÇÃO RESULTADO

1 92040 JESSICA GABRIELE SALGADO
BENFICA

NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
lISTA

2 90712 ARLENE KELLY DOS SANTOS ALVES
SANTIAGO DE ALMEIDA

NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

3 89239 MILENE RAQUELLY DE FRANÇA DEFERIDO oK

4 88267 RONALDO ANTONIO DO
NASCIMENTO FARIA

NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

5 91713 MARIZA DE RAMOS NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

Mandirituba, 26 de janeiro de 2022.

Jessica Josiele Godoi

Presidente

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Secretária

Anderson Luis Batista

Membro

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO  01/2022

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022,  no uso de suas atribuições, DIVULGA O RESULTADO da

PROVA DE TÌTULOS do CARGO DE  PROFESSOR 20 HORAS, do dia 25 de

Janeiro de 2022.

  Cada candidato DEFERIDO deverá comparecer na Secretaria de

Educação Esporte e Cultura, dia 01 de fevereiro de 2022, às 9h, com seus

documentos pessoais para providenciar sua contratação.

 Os candidatos INDEFERIDOS remetidos para o fim de lista, devem

aguardar até serem convocados novamente.

PESSOA COM DEFICIÊNCIA -Pcd

Classificação Código de
Inscrição

Nome
SITUAÇÃO

RESULTA
DO

1 89054 LEONILDA MARIANO SILVEIRA NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

2 88053 CLARINDA DE FATIMA DA CRUZ
SCHUERSOVSKI

NÃO
COMPARECEU

FINAL DE
LISTA

Mandirituba, 26 de janeiro de 2022.

Jessica Josiele Godoi

Presidente

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Secretária

Anderson Luis Batista

Membro